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Mengus hyr ut till Leaf Finance i Solna One 
Fastighetsfonden Mengus hyr ut lokaler till Leaf Finance AB (”LEAF”). Lokalerna, om  
330 kvm, är belägna i fastigheten Solna One, i Frösunda. Inflyttning skedde i januari  
2010 med en hyrestid om tre år. 
 
LEAF är en av ledarna inom sockerkonfektyr och erbjuder ett brett sortiment av godis. LEAF 
är verksamt i ett tiotal länder, säljer sina produkter i mer än 50 länder samt har en stark 
position som nummer ett eller två i Belgien, Danmark, Finland, Holland, Italien, Norge och 
Sverige. Bland företagets produkter finns välkända varumärken som, Läkerol, Malaco, 
Ahlgrens bilar, Red Band, Sportlife, Jenkki och Saila.  

LEAF ägs av riskkapitalbolagen Nordic Capital, CVC Capital Partners och företagsledningen. 
LEAF har idag ca 2 500 medarbetare. I  Sverige arbetar 375 personer varav ett tiotal har sin 
arbetsplats på LEAF Finance i Solna One.  

– Vi har letat efter ett speciellt företag för denna exklusiva lokal och är glada över att LEAF 
flyttat in hos oss. Det strategiska läget var viktigt för LEAF med närheten till både E4/E20, 
Arlanda och Bromma flygplats, säger Hansi Danroth partner i Mengus. 

Fastigheten omfattar totalt 14 218 kvm uthyrningsbar yta. Övriga hyresgäster i fastigheten är 
Johnson Controls och Monier. 

 
Rådgivare till Mengus i uthyrningsprocessen var Jones Lang LaSalle.  
 

För ytterligare information kontakta: 

Hansi Danroth, partner, Mengus; 08-510 669 02 eller 070 – 524 12 70 

 
Solna One (kv Solna Hilton 5) är en kontorsfastighet belägen i Frösunda. Fastigheten erbjuder 
förstklassiga kontorslokaler för företag med högt ställda krav på serviceutbud och kommunikationsläge 
(för ytterligare information se www.solnaone.se). Mengus är en private equity-firma specialiserad på 
fastighetsinvesteringar. Mengus förvaltar fastighetsfonden Mengus Stockholm AB för institutionella 
investerare. Fonden investerar primärt i delvis vakanta kontorsfastigheter i Stockholm med 
utvecklingspotential. 
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